
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

B. Curri, me 12.11.2018

Për: „Florida“ sh.p.k., me adrese Lagje „Dardania“, Rruga „Mic Sokoli“, Bajram Curri

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime

Numri i referencës së procedurës: REF-89205-10-09-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Fondi limit: 4 518 380 leke pa t v sh
2. Burimi i Financimit: Grante të PZhRSh-se

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksion i godines se kopshtit nr.2 dhe sistemimi i ambienteve
te jashtme

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.41, date 15.10.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ELDA- VL shpk, me nipt K67106202W
Vlera: 0 (Zero) leke pa tvsh

2. Florida shpk, me nipt J79602604P

Vlera: 3 704 594 (Tremilioneshtateqindekatermijeepeseqindenentedhjeteekater) leke pa tvsh

4. B. O. Halili 1 shpk & Shendelli shpk me nipte perkatese K19303613F& K07924803N

Vlera: 4 106 883 (Katermilionenjeqindegjashtemijeeteteqindetetedhjeteetre) leke pa tvsh

3. Vllaznimi shpk me nipt J79602601O

Vlera: 3 124 172 (Tremilionenjeqindenjezetekatermijeenjeqindeshtatedhjeteedy) leke pa tvsh

4. B. O. Trajler Shpk & NDREGJONI shpk me nipte perkatese L69126601F& K31329048I

Vlera: 4 070 094 (Katermilioneshtatedhjetemijeenentedhjeteekater) leke pa tvsh

5. SARK shpk me nipt K52531415H

Vlera: 3 582 648 (Tremilionepeseqindetetedhjeteedyegjashteqindedyzetetete) leke pa tvsh

6. Ergi shpk me nipt K02727229P

Vlera: 3,067,608 (Tremilionegjashtedhjeteeshtatemijeegjashteqindetete) leke pa tvsh



Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ELDA- VL shpk, me nipt K67106202W
2. Vllaznimi shpk me nipt J79602601O

3. SARK shpk me nipt K52531415H
4. Ergi shpk me nipt K02727229P

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. ELDA- VL shpk:

 nuk ka paraqitur asnje dokument.

2. Vllaznimi shpk:

 drejtuesi teknik, sipas deklarates se dates 22.10.2018 dhe kontratas se punesimit te dates
15.08.2018, nuk figuron ne listapagesat e shoqerise, as per periudhen 6-mujore dhe as per
periudhen pas lidhjes se kontrates.

 nuk ka paraqitur dokument per makinerite e kerkuara ne DST, Vinç kulle dheVinç eskavator.

3. SARK shpk:

 inxhinieri i deklaruar nga administratori i shoqerise me date 22.10.2018, si i punesuar ne 6 –
mujorin e fundit dhe i disponueshem per periudhen e kontrates ne shoqerine e mesiperme, eshte
i punesuar ne bashkine Peqin. Kjo bie ne kundershtim me kriteret e vendosura ne dst.

4. Ergi shpk:

 inxhinieri i deklaruar nga administratori i shoqerise me date 22.10.2018, si i punesuar ne 6 –
mujorin e fundit dhe i disponueshem per periudhen e kontrates ne shoqerine e mesiperme, eshte i
punesuar edhe ne kompanine Person Fizik Majlinda Lato Kjo bie ne kundershtim me kriteret e
vendosura ne dst

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „Florida“ sh.p.k., me adrese Lagje
„Dardania“, Rruga „Mic Sokoli“, Bajram Curri se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 3 704 594 (Tremilioneshtateqindekatermijeepeseqindenentedhjeteekater) leke pa tvsh është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej 4 070 094 (Katermilioneshtatedhjetemijeenentedhjeteekater) leke pa tvsh, siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.11.2018

Ankesa: nuk ka patur


